[image: image1]
[image: image2]
上中医纪字〔2021〕2号                签发人：许铁峰

关于印发《上海中医药大学政治生态分析工作办法（试行）》的通知

各党委，各直属党总支、党支部：
《上海中医药大学政治生态分析工作办法（试行）》已于2021年5月13日学校党委常委会审议通过，现印发给你们，请结合本单位实际，认真贯彻执行。

附件：

1.上海中医药大学政治生态分析工作办法（试行）

2.上海中医药大学政治生态分析评价指标体系

3.政治生态分析报告格式范例

中共上海中医药大学纪律检查委员会

上海市监委驻上海中医药大学监察专员办公室
              2021年5月24日
PAGE